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PRICE LISTPRICE LIST

Via 42 Martiri
Ss. 34 del Lago Maggiore

28924 Fondotoce (VB)
Tel. +39 0323 80800

mobile phone: +39 366 7432869
info@golfcontinentalverbania.it
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www.golfcontinentalverbania.itwww.golfcontinentalverbania.it

www.diemme-grafica.com

GOLFCLUBGOLFCLUB
• 18 Buche PAR 61

• DRIVING RANGE 24 TAPPETINI DI CUI 6 COPERTI

• PUTTING GREEN 

• PITCHING GREEN & BUNKER

• NOLEGGIO CARRELLI, GOLF CART E SACCHE

• CARTE DI CREDITO ACCETTATE (no American Express)

• FREE WI-FI

APERTO TUTTO L’ANNOAPERTO TUTTO L’ANNO
ESTATE: 8.00 - 21.00

INVERNO: 9.00 - 17.00
a seconda delle ore di luce

MERCOLEDÌ CHIUSO 

(da Aprile a Settembre aperto tutti i giorni)

• 18 HOLES COURSE PAR 61

• DRIVING RANGE 24 MATS

• PUTTING GREEN 

• PITCHING GREEN & BUNKER

• RENTAL TROLLEY, GOLF CART, EQUIPMENT

• CREDIT CARDS ACCEPTED 

   (no American Express)

• FREE WI-FI

OPEN YEAR-ROUNDOPEN YEAR-ROUND
SUMMER TIME: 8.00 - 21.00

WINTER TIME: 9.00 - 17.00
depending on the hours of light available

WEDNESDAY CLOSED 

(from April till September every day open)

GOLFCLUBGOLFCLUB
• 18 LöCHER SPIELBAHN PAR 61

• ÜBUNGSPLATZ 24 FUßMATTEN (6 Abgedeckt)

• PUTTING GREEN 

• PITCHING GREEN & BUNKER

• AUSLEIHE VON WAGEN, GOLF CART UND ZUBEHÖR

• MAN AKTZEPTIERT KREDIT KARTEN (no American Express)

• FREE WI-FI

DAS GANZE JAHR GEÖFFNETDAS GANZE JAHR GEÖFFNET
SOMMERZEIT: 8.00 - 21.00 

WINTERZEIT: 9.00 - 17.00
Je nach den unterschiedlichen Lichtsituationen

MITTWOCH GESCHLOSSEN 

(von April bis September täglich geöffnet)

• 18 HOLES COURSE PAR 61

• DRIVING RANGE 24 MATTEN

• PUTTING GREEN 

• PITCHING GREEN & BUNKER

• VERHUUR VAN TROLLEY, GOLF CART, GOLFTASSEN

• CREDITCARDS GEACCEPTEERD 

   (no American Express)

• FREE WI-FI

HET HELE JAAR GEOPENDHET HELE JAAR GEOPEND
ZOMERTIJD: 8.00 - 21.00

WINTERTIJD: 9.00 - 17.00
Afhankelijk van de lichturen

WOENSDAG GESLOTEN 

(van april tot en met september iedere dag geopend)



LISTINO LISTINO 
PREZZIPREZZI

€ 25
€ 10
€ 16

€ 40

€ 20

€ 25

€ 30
€ 15
€ 20

€ 35

€ 15

€ 22

Green Fee Giornaliero

Green Fee Junior (under 18)

Green Fee 9 Buche

Feriale* Festivo** Feriale* Festivo**

*    dal Lunedì al Venerdì
**  Sabato, Domenica e Festivi

Prezzi per strutture 
convenzionateClienti Golf

€ 10
€ 2

€ 10
€ 70
€ 3

€ 15
€ 15
€ 10
€ 15
€ 20
€ 30
€ 10
€ 20

gratis  
SENZA GETTONI

€ 2
€ 7

€ 70
€ 3

€ 12
€ 15
€ 10
€ 15
€ 15
€ 20
€ 10
€ 20

Clienti 
Golf

Prezzi per 
strutture 

convenzionate

–– € 100

Campo pratica + 2 Gettoni

Gettone campo pratica (30 palle)

6 Gettoni CP

Tessera 50 gettoni

Carrello manuale noleggio

Carrello elettrico noleggio

Sacca noleggio

Monopattino elettrico 9 buche

Monopattino elettrico 18 buche

Golf Cart  9 Buche

Golf Cart  18 Buche

Iscrizione gare  9 Buche

Iscrizione gare 18 Buche

Tessera settimanale (nominativa) 7 Green Fee

€ 10
€ 2

€ 10
€ 70
€ 3

€ 15
€ 15
€ 10
€ 15
€ 20
€ 30
€ 10
€ 20

gratis  
SENZA GETTONI

€ 2
€ 7

€ 70
€ 3

€ 12
€ 15
€ 10
€ 15
€ 15
€ 20
€ 10
€ 20

Clienti 
Golf

Prezzi per 
strutture 

convenzionate

–– € 100

Driving range fee + 2 coins

Driving range Coin (30 balls)

6 Coins DR

50 coins card 

Manual Trolley rental

Electric Trolley Rental

Club bag rental

Electric kick scooter 9 holes

Electric kick scooter 18 holes

Golf Cart  9 Holes

Golf Cart  18 Holes

Tournement fee  9 holes

Tournement fee  18 holes

Weekly card (personal) 7 Green Fee

€ 10
€ 2

€ 10
€ 70
€ 3

€ 15
€ 15
€ 10
€ 15
€ 20
€ 30
€ 10
€ 20

gratis  
SENZA GETTONI

€ 2
€ 7

€ 70
€ 3

€ 12
€ 15
€ 10
€ 15
€ 15
€ 20
€ 10
€ 20

Clienti 
Golf

Prezzi per 
strutture 

convenzionate

–– € 100

Driving range Fee + 2 Chip

Driving Range Chip (30 Bälle)

6 Chip DR

Karte 50 Chip

Hand Wagen Miete

Elektrisch Wagen Miete

Golfschläger Miete

Elektroroller 9 Löcher

Elektroroller 18 Löcher

Golf Cart  9 Löcher

Golf Cart  18 Löcher

Anmeldung Turniere  9 Löcher

Anmeldung Turniere  18 Löcher

Wochenkarte (Persönlichen) 7 Green Fee

€ 10
€ 2

€ 10
€ 70
€ 3

€ 15
€ 15
€ 10
€ 15
€ 20
€ 30
€ 10
€ 20

gratis  
SENZA GETTONI

€ 2
€ 7

€ 70
€ 3

€ 12
€ 15
€ 10
€ 15
€ 15
€ 20
€ 10
€ 20

Clienti 
Golf

Prezzi per 
strutture 

convenzionate

–– € 100

Toegang Driving range  + 2 munten

Munt Driving range (30 ballen)

6 munten DR

Kaart 50 munten

Huur hand trolley

Huur elektrische trolley

Huur golftas

Elektrische Kickscooter 9 Holes

Elektrische Kickscooter 18 Holes

Golf Cart  9 Holes

Golf Cart  18 Holes

Inschrijving toernooi  9 holes

Inschrijving toernooi  18 holes

Weekkaart (op naam)  7 Greenfee

AFFILIATED FACILITIES
Special prices for guests 

who lodge in our affiliated facilities

PRICE LISTPRICE LIST

€ 25
€ 10
€ 16

€ 40

€ 20

€ 25

€ 30
€ 15
€ 20

€ 35

€ 15

€ 22

Daily Green Fee 

Green Fee Junior (under 18)

Green Fee 9 Holes

Working day* Public holiday** Working day* Public holiday**

*    From Monday till Friday            
**  Saturday, Sunday and public Holidays

Rates for affiliated 
facilitiesGolf Guests

STRUTTURE CONVENZIONATE
Prezzi validi per gli ospiti 

che pernottano nelle nostre strutture convenzionate

Hotel
Residence

Hotel
Residence

PREISLISTEPREISLISTE

€ 25
€ 10
€ 16

€ 40

€ 20

€ 25

€ 30
€ 15
€ 20

€ 35

€ 15

€ 22

Täglich Green Fee

Green Fee Junior (under 18)

9 Löcher Green Fee

Werktag* Feiertag** Werktag* Feiertag**

*    von Montag bis Freitag 
**  Samstag, Sonntag und Feiertag

Preise für Konventionierte 
StrukturenGolf Gäste

KONVENTIONIERTE STRUKTUREN
Diese Preise sind für Gäste gültig, 

die in unseren konventionierten Strukturen übernachten

Hotel
Residence

PRIJSLIJSTPRIJSLIJST

€ 25
€ 10
€ 16

€ 40

€ 20

€ 25

€ 30
€ 15
€ 20

€ 35

€ 15

€ 22

Dagkaart Greenfee 

Greenfee Junior (onder 18)

9 Holes Green Fee

Werkdagen* Feestdagen** Werkdagen* Feestdagen**

*    Van maandag tot en met vrijdag             
**  Zaterdag, zondag en feestdagen

Prijzen voor aangesloten 
accommodatiesGasten Golf

AANGESLOTEN ACCOMMODATIES
Deze prijzen zijn geldig voor gasten die in een 

van de aangesloten accommodaties overnachten

Hotel
Residence


